2022年 12月 12日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長  鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

（訂正）「金型新工場用地取得の土地売買契約の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年 12月 12日に発表した表記開示資料について、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正理由

 記載内容の一部に誤りがあったため訂正を行うものです。

２．訂正箇所

 「２．取得工場用地および新工場の概要（３）敷地面積」

 （誤）約 15,595 ㎡

（正）約 16,595 ㎡

以上